زیرا عقائد و عملیات شما از زهر قاتل مهلک تر است؛ با آن وجدان کسی که کردید و به ما نسبت حمایت به انگلیسها و دولت مستبده ایران را دادید، مجال است به شما اعتماد و اطمینان حاصل کنیم. ما می مانیم و منتظر جریان حوادث می شویم تا حق و حقیقت آشکار شود.

کوچک جنگلی

پی نوشتها:

- ۱- مطابق با بکشنه آخر مرداد ۱۲۸۷ش، ۲۳۱ اوت ۱۹۰۸م.
- ۲- مطابق با پنجمین شماره ۲۶ شهریور ۱۲۹۸ش، ۱۸۱ سپتامبر ۱۹۱۹م.
- ۳- عبارت آکریم الضیف و لو کان کافرأ، حدیث نبوی است نه آیه قرآن!